
PLAN XERAL DE ORDENACIÓN MUNICIPAL DE VIGO

DECEMBRO 2009

FICHA

CLAVE:

SERVICIOS FERROVIARIOSNOME:

166.513

CLAVE: SX/CO-TR/F03

SUPERFICIE DO SISTEMA:

166.513EXISTENTE:

0PROPOSTO:

SISTEMA XERAL DE COMUNICACIÓNS E TRANSPORTE

CLASIFICACION: CATEGORIA: ESTADO:ADSCRITO: XESTION: SupTOTAL:

1. SUPERFICIES

ESTADO:

166.513OBTIDO:

0POR OBTER:

XESTIÓN:

AMBITO/SECTOR

166.513

166.513

OBTENCIÓN:

5. RELACIÓN DETALLADA DAS SUPERFICIES

4. PROGRAMACIÓN

SISTEMA NOME % 1 Cuatr.: % 2 Cuatr.: % 3 Cuatr.:

SX/CO-TR/F03/0 SERVICIOS FERROVIARIOS - PORTO 0 0 0

PORTO

SX/CO-TR/F03/0/01 SURB EXISTENTE OBTIDO 166.513SUC
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6. RESUMEN POR CLASIFICACIÓN, ESTADO E XESTIÓN

SURB

SUC

SUNC

SUBZ

SUBZDE

SRPR

RPAC

RPAP

RPC

RPEN

RPI

PROPOSTO EXISTENTE OBTIDO POR OBTERSUPERFICIECLASE SOLO

166.513

0

0

0

166.513

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RPF 0 0

166.513

0

0

0

166.513

0

0

0

0

0

0

0

ESTADO XESTIÓN

166.513

0

0

0

166.513

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7. RESUMEN POR OBTENCIÓN

EXPROPIACIÓN 0

ADSCRIPCIÓN 0

INCLUSIÓN 0

OBTIDO 166.513

8.RESUMO POR AMBITOS E SECTORES

RPO 0 0000

SUBZND 0 0000

AMBITO/SECTOR PROPOSTO EXISTENTE OBTIDO POR OBTERSUPERFICIE

ESTADO XESTIÓNSERVICIOS FERROVIARIOS

166.513 0166.513166.5130

CONSOLIDADO 166.513 0166.513166.5130
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